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   Kolmapäev, 5. veebruar 2020
                     Kell 7             Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Nõva Püha Olevi koguduse õpetaja PEETER KRALL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus OMA TAHTE ALLUTAMINE JUMALA TAHTELE; kl 10.45 ÜKS LAUL: Michael Ketterer'i lugu "Spirit, Lead Me" esitavad autor ja ansambel Influence Music
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PAUL GILL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOS on kirjutanud oma isa HENDRIK KOKAMÄGI elust ja tööst raamatu pealkirjaga "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST". Hendrik Kokamägi oli Pühalepa vaimulik, misjonär Hiinas ja Eesti Piibliseltsi juht. Elulooraamatut loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MIKS OTSIDA ISSANDAT (2 Aj 15:1-16:14). Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LOOJA ja LOOMING: ELUKESTEV KERAAMIKA. Hetki oma kunstnikuteelt jagab keraamik KADRI JÄÄTMA , saatejuht on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Vestlusringis on JANEK MÄGGI, ILMAR TOMUSK ning INDREk LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: SÕPRUSE MÕISTE ja SISU üle arutlevad KATARINA KALEININKAS, SILJA PIKKARO, MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Michael Ketterer'i lugu "Spirit, Lead Me" esitavad autor ja ansambel Influence Music;  kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab PAUL GILL
   
                Kell 18            ERR- i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJE-JUTT: TAIMI PROOS on kirjutanud oma isa HENDRIK KOKAMÄGI elust ja tööst raamatu pealkirjaga "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST". Hendrik Kokamägi oli Pühalepa vaimulik, misjonär Hiinas ja Eesti Piibliseltsi juht. Elulooraamatut loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            MEIE MISJON: LILIANN KESKINEN räägib misjonitööst Piibli tõlkijana ersadele ja SIRLI KAERA tutvustab misjonäri tugikoguduseks olemist. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: RÕÕM LÄBI PISARATE ehk HINGESILLAD. Saates kõnelevad LIIVI LAOS ja RAUL ALTMÄE. Saatejuht MARE PIHLAK
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele  ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ANDRES JÕGAR´i jutlust teemal KEDA VÕI MIDA SA LASED OMA HINGE JA MIS SEE SULLE MAKSMA LÄHEB
   
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: AVATUD LOOTUSE FOND. Fondi asutaja OLEG SÕNAJALG  ja praegune juhatuse liige LIIS BORISSENKO teevad kokkuvõtte fondi kaheaastasest tööst ja meenutavad, kuidas kristlike rehabilitatsiooni keskuste ühendus loodi
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            AJA LUGU: PIRITA KLOOSTRI VIIMASED PÄEVAD. 1.veebruaril 1577 hävitasid venelased Liivi sõja käigus Pirita kloostri, mis oli sõjas juba varem kõvasti kannatada saanud. Kuuleme pea 20 aastat tagasi eetris olnud MARGUS EINLO saadet, mis kinnitab - kultusfilmil VIIMANE RELIIKVIA pole kloostrielu ja ajalooga midagi ühist.
   
                Kell 1 öösel            ÕHTUMAA LOSS: RUDOLF PÕLDMÄE raamatut „ESIMENE ÜLDLAULUPIDU 1869“ sirvivad HEIKKI HALJASORG ja PATRIK GÖRANSSON
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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